PAGE
2

Протокол № 82/4
заседания комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже

муниципального имущества на территории

 муниципального образования Новокубанский район

г. Новокубанск                                                                                                   « 16 » декабря  2013 г.

Комиссия по проведению аукционов (конкурсов) по продаже муниципального имущества в составе:

	Касенкова

Инна Юрьевна

Правда Анна
Владимировна
Шевчук Ольга

Александровна

	председатель комиссии, заместитель главы муниципального образования Новокубанский район, управляющий делами;

начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Новокубанский район, заместитель председателя комиссии;
начальник отдела имущественных отношений управления имущественных отношений администрации муниципального образования Новокубанский район, секретарь комиссии;

	Овчаренко

Дмитрий Геннадьевич
Шафранский
Сергей Владимирович
Мисько

Любовь Александровна
	заместитель главы муниципального образования Новокубанский район по финансово – экономическим вопросам, начальник финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район;

ведущий специалист, юрисконсульт управления имущественных отношений администрации муниципального образования Новокубанский район;

начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор администрации муниципального образования Новокубанский район;

	Софиенко

Сергей Владимирович
	начальник юридического отдела администрации муниципального образования Новокубанский район

Повестка дня:
О подведении итогов по продаже муниципального движимого имущества: автомобиль УАЗ-396252-03, специальный а/м. Год изготовления 2006, модель, № двигателя 4021OL*50027056, цвет кузова белая ночь, мощность двигателя  74 л.с., 54,4 кВт; рабочий объем двигателя 2445 куб.см.

Комиссия установила:

В соответствии с Протоколом № 82/3 от 25.11.2013 года заседания комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже муниципального имущества на территории муниципального образования Новокубанский район победителем аукциона по продаже муниципального имущества регистрационный номер лота 82: автомобиль УАЗ-396252-03, специальный а/м. Год изготовления 2006, модель, № двигателя 4021OL*50027056, цвет кузова белая ночь, мощность двигателя  74 л.с., 54,4 кВт; рабочий объем двигателя 2445 куб.см.

признан участник аукциона: Воевода Борис Петрович, предложивший наибольшую цену – 200 709 (двести тысяч семьсот девять) рублей.

По результатам аукциона продавец и победитель аукциона (покупатель) не ранее 10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней со дня проведения аукциона заключают в соответствии с законодательством РФ договор купли-продажи имущества
Согласно ст.17 Постановления Правительства РФ от 12.08.02г № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи  государственного или муниципального имущества на аукционе» при уклонении или отказе победителя аукциона от заключения в установленный срок договора купли-продажи имущества, он утрачивает право на заключение указанного договора и задаток ему не возвращается. Результаты аукциона аннулируются продавцом.
Комиссия решила:

       Результаты торгов аннулируются, в связи с отказом победителя аукциона от заключения в установленный срок договора купли-продажи имущества.
.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:                                                                                              И.Ю.Касенкова

Секретарь комиссии:                                                                                                               Г.А.Рева